EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00003.20240503/0001-06   - CONTRATO Nº
202406170001   -  ORIGEM:  Concorrência  pública   Nº  003/2024/CP-
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CATUNDA  -
CONTRATADA(O).....:  R  E  SOUSA  CONSTRUCOES  E  SERVICOS  EIRELI
OBJETO: Execução dos serviços de pavimentação asfáltica com CBUQ em
vias do Bairro Passagem, na sede do município de Catunda/CE - VALOR
TOTAL:  R$  825.575,65  (oitocentos  e  vinte  e  cinco  mil,  quinhentos  e
setenta  e  cinco  reais  e  sessenta  e  cinco  centavos)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  0301.15.451.1503.1.003  -  Reforma  e  Ampliacao  de  Vias  e
Logradouro s publicos, R$ 825.575,65 no elemento de despesa 44905199:
Obras e Instalações    , Obras e Instalações; - VIGÊNCIA: de 5 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 17 de junho de 2024